ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2014 г.

	№
	54/594-3

	г. Старица

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей

     В соответствии с пп. «а» п. 3 ст. 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района, в связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2014 года выборов депутатов Собрания депутатов Старицкого района,

   территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить объем сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей:

Фамилия, имя, отчество зарегистрированного  кандидата.

Год рождения; наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата; основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий).

Если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе,- сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа.

Если кандидат выдвинут избирательным объединением, делается запись «выдвинут избирательным объединением» с указанием краткого наименования этого избирательного объединения.

Если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, - слово «самовыдвижение».

Если кандидат указал свою принадлежность к политической партии, иному общественному объединению, указываются краткое наименование соответствующей политической партии, иного общественного объединения и статус зарегистрированного кандидата в данной политической партии, ином общественном объединении.

В случае наличия у кандидата судимости указываются сведения о судимости кандидата.

2.Разместить  настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	А. П. Тяпкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	Т. В. Мартюгина